四川护理职业学院

水泵及电机采购公告

现就四川护理职业学院德阳校区水泵房水泵及电机进

行采购，欢迎具有供货能力的商家前来响应，现将有关事项

公告如下:

一、项目概况

本项目为四川护理职业学院德阳校区水泵房水泵及电

机采购，清单如下：

品名 技术参数 单位 数 量

加压泵 流量 L/H(60)、扬程 MPA（57) 套 1

三相异步电机 15KW 台 1

二、货物送达时间及地点

于2021年 3月15日前将货物送达四川护理职业学院德

阳校区（德阳市一环路东一段 199 号）。

三、预算资金：1.4 万元

四、供应商资格条件要求

（一）具有独立的法人资格。

（二）依法纳税并能开具普通增值税发票。

（三）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力

（四）本项目不接受联合体投标，不接受自然人投标。

五、相关要求

1.供货商须提供正规厂家生产的全新货物（含零部件、

配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵

害他人的知识产权。

2.货物上应有产品质量检验合格标志。

3.供货商须负责货物的安装调试，确保货物可正常使用。

4.货物质保期为两年，质保期内货物出现质量问题供货

商须在接到采购方通知后一小时内响应到场，三小时内完成

维修或更换，并承担相应费用。

六、报名方式：电话报名

七、报名时间：2021 年 3 月 9 日前

八、联系人：刘老师 18683829488

九、投标文件的递交

投标文件现场递交，递交时间采购人电话通知，投标文

件必须密封并加盖公章。

十、投标文件的内容

报价单：按报价单格式以人民币为币种进行报价。

十一、中标供应商的确定

本次采购采用最低价中标法确定供应商。

十二、报价单

四川护理职业学院
水泵及电机采购项目报价单

投标人名称：（盖章）

品名 参数 单位 数 量单价（元）

加压泵 流量 L/H(60)、扬程 MPA（57) 套 1

三相异步电机 15KW 台 1

总价（元）

注：1.报价为本次设备采购中所有环节费用，包括但不限于货物、

运输、安装、调试、人工、税费等一切费用。

2.报价单需加盖公司鲜章，方为有效。